
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

 

 
 
 
 
 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 

 
 

A Prefeita do Município de São Luís do Piauí/PI, no uso de suas atribuições 
legais, após analisar minuciosamente a documentação relativa à Dispensa de 
Licitação nº 001/2022, com a finalidade de formalizar a Contratação da empresa 
PLANECOMP – Planejamento, Consultoria e Assessoria Pública LTDA ME, 
(CNPJ: 19.030.365/0001-97), com respaldo nos incisos I e II do Art. 24 da Lei nº 
8.666/93. 

 
 

RESOLVE 
 

Concordar com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da 
Assessoria Jurídica e Homologar o resultado da referida DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, para fim de declarar vencedora a empresa PLANECOMP - 
PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA ME, 
inscrita no CNPJ nº 19.030.365/0001-97, sediada na Rua São Sebastião, nº 990, 
Térreo, Canto da Várzea, CEP 64.600-156, Picos -PI, FONE: (89) 3422-7195, com o 
valor global de R$ 14.544,00 (Quatorze mil e quinhentos e quarenta e quatro 
reais), a quem deverá ser adjudicada a prestação de serviços previsto na 
Dispensa de Licitação em apreço. 

 
 

São Luís do Piauí (PI), 21 de Janeiro de 2022. 
 
 
 
 
 

Kelsimar de Abreu Sousa 
Prefeita Municipal 

Assinado digitalmente por KELSIMAR DE ABREU 
SOUSA:95624538391
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=27134040000182, OU=Presencial, OU=Certificado 
PF A1, CN=KELSIMAR DE ABREU SOUSA:
95624538391
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: SAO LUIS DO PIAUI - 
Foxit Reader Versão: 10.1.3

KELSIMAR DE 
ABREU SOUSA:

95624538391


